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Fastställande av köpeskilling för olje- och gastillgångar 
 
MedClair International AB (publ) (”MedClair” eller ”Bolaget”) meddelade i 
pressmeddelande av den 2 september, att Bolaget hade som avsikt att kommunicera 
den exakta köpeskillingen för Bolagets olje- och gastillgångar senast den 9 
september 2016. 
 
Bakgrund: 
Bolaget kommunicerade i pressmeddelande av den 25 maj 2016, att man avyttrar 
Bolagets samtliga olje- och gastillgångar till Ginger Oil AB genom en strukturaffär. 
Kortfattat innebär strukturaffären att Bolaget ompaketerade samtliga olje- och 
gastillgångar till det nybildade dotteraktiebolaget PetroTarg Energy AB (”Steg 1”). 
Härefter avyttrades samtliga aktier i PetroTarg Energy AB till Ginger Oil AB på revers 
(”Steg 2”). Köpeskillingens beräknandes genom dels ett fastbelopp, samt en form av 
tilläggsköpeskilling som baserade sig på ett erbjudande som Ginger Oil AB sände ut 
till sina preferensaktieägare (”Steg 3”). Härefter skall reversen, genom 
kvittningsemission, omvandlas till stamaktier i Ginger Oil AB, där teckningskursen är 
fastställd till 7,50 kr per aktie (”Steg 4”). Slutligen har styrelsen föreslagit utdelning av 
Ginger Oil aktierna till Bolagets aktieägare, ett förslag som stöds av Bolagets 
huvudägare (”Steg 5”). 
 
Slutlig beräkning av köpeskilling:   
 
Köpeskilling fast del:  13 102 628 SEK 
Tilläggsköpeskilling:    5 776 170 SEK 
S.a köpeskilling:  18 878 798 SEK 
 
Ovanstående köpeskilling kommer att kvittas mot sammanlagt 2 517 173 stamaktier i 
Ginger Oil AB med konverteringskursen 7,50 kr per aktie. Styrelsen har föreslagit att 
aktierna skall delas ut till MedClair International AB:s aktieägare, innebärandes att 
det kommer att krävas 9,23 aktier i Bolaget för att erhålla 1 stamaktie i Ginger Oil, 
dvs 923 aktier i MedClair International AB (publ) berättigar enligt förslaget till 100 
stamaktier i Ginger Oil AB. Baserat på att värdet för varje Ginger Oil-aktie är fastställt 
till 7,50 kr, innebär det att styrelsen avser att dela ut aktier motsvarande ett värde om 
ca 82 öre per aktie till aktieägarna i MedClair International AB på kommande stämma 
i oktober 2016. Styrelsen avser att kommunicera avstämningsdag för utdelningen i 
samband med kallelse till bolagsstämman. 
 
För ytterligare information kontakta: Anders Lagerberg, VD 
U.S. Energy Group AB (publ) 
Telefon: 070 688 65 36 
Hemsida: www.usenergy.se 
E-post: anders.lagerberg@usenergy.se 
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